MUNICÍPIO DE MORMAÇO

CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2025

O Município de Mormaço/RS, inscrito no CNPJ nº 92.451.038/0001-07, torna público que celebrou o Contrato nº 067/2025 com
a empresa PFG Poços Artesianos Ltda, inscrita no CNPJ nº 13.250.019/0001-38, tendo por objeto a execução de serviços
de perfuração e construção de poço tubular profundo na sede do Município de Mormaço/RS. Valor: R$ 33.000,00 (trinta
e três mil reais). Prazo de execução: 150 (cento e cinquenta) dias. Base legal: Lei Federal nº 14.133/2021. Data da
assinatura: 11 de novembro de 2025. Alexandre Antônio Vieira. Prefeito Municipal.

Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Fone: 5433931065

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 12 de novembro de 2025

Protocolo: 2025001345449

Publicado a partir da página: 650

	MUNICÍPIO DE MORMAÇO